Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

<<Фиrrаrrсовый университет при Правительстве Российской Федерации>
(Финансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

25 сентября 2018 г. NЪ 2б
Москва

заседания Ученого совета Финансового университета
Председатель: М.А. Эскиндаров
Ученый секретарь: В.В. Звягинцева
Присугствовали:
77 человек из 100 членов Ученого совета Финансового университета
13 человек - работники Финансового ).ниверситета и приглашенные лица.

Повестка дня:
1. Подписание соглашения о сотрудничестве между ФинаЕсовым университетом

и МТУСИ (докладывает ректор Эскиндаров М.А.).

Председатель Ученого совета
Финансового университета
Ученый секретарь Ученого совета

М.А. Эскиндаров

Финансового университета В.В. Звягинцева

Верно
Ученый секретарь Ученого со
Финансового университета
21.Q9.20|8

В.В. Звягинцева

10. Разное
10.3.Утверждение индивиду€rльного плана работы докторанта (докладывает

докторант Ибрагимова А.Х.).
СЛУlIIАЛИ: докторанта А.Х. Ибрагимову об утверждение иfiдивидуаJIьного
плана,

ВЫСТУПИЛИ: ректор Эскиндаров М.А., профессор ,Щепартамента r{ета, анаJIиза

и аудита Мельник М.В., руководитель ,Щепартамента учета, анаJIиза и аудита
Булыга Р.П.
ПОСТАНОВИЛИ:
10.3.1. Утверлить индивидуальЕый план работы докторанта Ибрагимовой Аминат
Хабибуллаевны.
10,3.2. Рекомендовать совету по защите диссертаций на соискание уrеной степени
кандидата Еаук, на соискание 1^rеной степени доктора наук .Щ 505.001.0З на базе

Финансового университета повторно рассмотреть тему диссертации докторанта
Ибрагимовой А.Х.
(прuняmо еduноzласно)

,,т!у